
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES -283,198.00 1,376,138.47 1,376,138.47 1,376,138.47 4,436,967.52 0.00 0.008,878,332.12 1,420,056.89 10,298,389.01

00 - Sin Sub Programa -283,198.00 1,376,138.47 1,376,138.47 1,376,138.47 4,436,967.52 0.00 0.008,878,332.12 1,420,056.89 10,298,389.01

000 - Sin Proyectos -283,198.00 1,376,138.47 1,376,138.47 1,376,138.47 4,436,967.52 0.00 0.008,878,332.12 1,420,056.89 10,298,389.01

001 - Corporación 0.00 308,700.00 308,700.00 308,700.00 998,850.00 0.00 0.001,976,400.00 120,050.00 2,096,450.00

000 - Sin Obra 0.00 308,700.00 308,700.00 308,700.00 998,850.00 0.00 0.001,976,400.00 120,050.00 2,096,450.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,946,400.00 120,050.00 2,066,450.00 0.00 308,700.00 308,700.00 308,700.00 968,850.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 120,050.00 120,050.00 0.00 21,437.50 21,437.50 21,437.50 0.00 6,431.28 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 1,946,400.00 0.00 1,946,400.00 0.00 287,262.50 287,262.50 287,262.50 0.00 962,418.72 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

002 - Alcalde -29,999.31 59,998.62 59,998.62 59,998.62 324,851.43 0.00 0.00620,000.00 87,356.95 532,643.05

000 - Sin Obra -29,999.31 59,998.62 59,998.62 59,998.62 324,851.43 0.00 0.00620,000.00 87,356.95 532,643.05

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 30,000.00 450,000.00 -29,999.31 59,998.62 59,998.62 59,998.62 265,001.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 360,000.00 30,000.00 390,000.00 -29,999.31 59,998.62 59,998.62 59,998.62 0.00 205,001.38 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 117,356.95 82,643.05 0.00 0.00 0.00 0.00 59,850.05 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 18,437.00 18,437.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,437.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 200,000.00 135,793.95 64,206.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,413.05 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde -20,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 196,667.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - Sin Obra -20,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 196,667.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 -20,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 196,667.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00 -20,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 156,667.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoría -12,500.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 105,500.37 0.00 0.00168,000.00 12,500.00 180,500.00

000 - Sin Obra -12,500.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 105,500.37 0.00 0.00168,000.00 12,500.00 180,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 12,500.00 180,500.00 -12,500.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 105,500.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 12,500.00 156,500.00 -12,500.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 81,500.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

005 - Secretaría -10,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 88,107.30 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - Sin Obra -10,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 88,107.30 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 -10,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 88,107.30 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 -10,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 73,357.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,124.99 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,624.94 0.00 0.00

006 - Direccion Legal 0.00 60,349.00 60,349.00 60,349.00 57,604.58 0.00 0.00240,000.00 98,400.00 338,400.00

000 - Sin Obra 0.00 60,349.00 60,349.00 60,349.00 57,604.58 0.00 0.00240,000.00 98,400.00 338,400.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

240,000.00 98,400.00 338,400.00 0.00 60,349.00 60,349.00 60,349.00 57,604.58 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 240,000.00 68,400.00 308,400.00 0.00 60,349.00 60,349.00 60,349.00 0.00 46,704.58 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,900.00 0.00 0.00

007 - Gerente Municipal -20,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 84,667.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra -20,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 84,667.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 -20,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 84,667.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 -20,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 60,667.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

008 - Tesoreria -13,000.00 483,917.05 483,917.05 483,917.05 832,205.20 0.00 0.002,690,238.12 1,047,433.02 3,737,671.14

000 - Sin Obra -13,000.00 483,917.05 483,917.05 483,917.05 832,205.20 0.00 0.002,690,238.12 1,047,433.02 3,737,671.14

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,707,501.38 692,219.69 2,399,721.07 -13,000.00 378,089.40 378,089.40 378,089.40 434,662.61 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 131,000.37 131,000.37 -13,000.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 82,000.37 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 174,000.00 122,713.97 51,286.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,578.12 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,890.62 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 33,721.75 33,721.75 0.00 2,710.64 2,710.64 2,710.64 0.00 2,007.11 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 96,000.00 51,522.88 147,522.88 0.00 43,621.28 43,621.28 43,621.28 0.00 2,281.20 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 487,243.80 487,243.80 0.00 167,931.18 167,931.18 167,931.18 0.00 319,312.62 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 1,408,501.38 111,444.86 1,519,946.24 0.00 135,826.30 135,826.30 135,826.30 0.00 11,592.57 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

677,553.54 212,083.33 889,636.87 0.00 76,169.65 76,169.65 76,169.65 261,824.46 0.00 0.00

21100 11-001-01 10 1 Energía Eléctrica 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 84,000.00 33,546.27 50,453.73 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 0.00 45,453.73 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,573.12 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00 42,268.75 57,731.25 0.00 18,291.50 18,291.50 18,291.50 0.00 10,844.25 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 -8,000.00 -8,000.00 -8,000.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

24900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Técnicos 
Profesionales

0.00 42,000.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,152.05 40,112.81 70,264.86 0.00 28,100.00 28,100.00 28,100.00 0.00 3,215.86 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

82,401.49 0.00 82,401.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,737.73 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00
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25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

20,000.00 35,800.00 55,800.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

0.00 42,894.29 42,894.29 0.00 6,460.00 6,460.00 6,460.00 0.00 32,636.29 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 12,374.01 12,374.01 12,374.01 0.00 29,039.67 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 44,547.74 44,547.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,952.44 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 102,000.00 90,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,996.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 3,470.00 3,470.00 3,470.00 0.00 328.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 172,543.51 172,543.51 0.00 9,974.14 9,974.14 9,974.14 0.00 147.37 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

305,183.20 143,130.00 448,313.20 0.00 29,658.00 29,658.00 29,658.00 135,718.13 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 Alimentos y Bebidas 
para Personas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 225.00 225.00 225.00 0.00 6,517.31 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

33200 11-001-01 10 1 Papel para 
Computación

20,000.00 44,970.00 64,970.00 0.00 6,480.00 6,480.00 6,480.00 0.00 9,860.00 0.00 0.00

33200 15-013-01 10 1 Papel para 
Computación

0.00 42,000.00 42,000.00 0.00 563.00 563.00 563.00 0.00 109.94 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 3 Llantas y Cámaras de 
Aire

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 3,920.00 3,920.00 3,920.00 0.00 11,594.00 0.00 0.00

35500 15-013-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

0.00 85,000.00 85,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,133.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 3 Gasolina 14,521.20 0.00 14,521.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,521.20 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 3 Gasolina 55,162.00 30,000.00 25,162.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,475.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 1,160.00 6,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,160.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 13,035.00 13,035.00 13,035.00 0.00 28,577.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 260.00 260.00 260.00 0.00 12,509.50 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 490.00 490.00 490.00 0.00 244.50 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 4,685.00 4,685.00 4,685.00 0.00 9,516.68 0.00 0.00

009 - Cajero Tesoreria 0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 31,389.00 0.00 0.00140,000.00 80,500.44 59,499.56

000 - Sin Obra 0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 31,389.00 0.00 0.00140,000.00 80,500.44 59,499.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 80,500.44 59,499.56 0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 31,389.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 105,000.37 14,999.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 0.00 31,389.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 8,750.01 1,249.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 6,750.06 3,249.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - Vigilante -17,222.00 34,444.00 34,444.00 34,444.00 37,994.70 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50

000 - Sin Obra -17,222.00 34,444.00 34,444.00 34,444.00 37,994.70 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,104.50 8,222.00 123,326.50 -17,222.00 34,444.00 34,444.00 34,444.00 37,994.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 8,222.00 8,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,661.00 0.00 98,661.00 -17,222.00 34,444.00 34,444.00 34,444.00 0.00 13,329.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

011 - Aseadoras -17,222.00 25,833.00 25,833.00 25,833.00 113,488.40 0.00 0.00230,209.00 23,556.00 206,653.00

000 - Sin Obra -17,222.00 25,833.00 25,833.00 25,833.00 113,488.40 0.00 0.00230,209.00 23,556.00 206,653.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

230,209.00 23,556.00 206,653.00 -17,222.00 25,833.00 25,833.00 25,833.00 113,488.40 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 16,444.00 16,444.00 0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 0.00 7,237.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 197,322.00 40,000.00 157,322.00 -17,222.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 73,364.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,443.50 0.00 16,443.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,443.50 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,443.50 0.00 16,443.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,443.50 0.00 0.00

012 - Catastro -9,680.00 19,360.00 19,360.00 19,360.00 70,675.85 0.00 0.00135,520.00 9,680.00 145,200.00

000 - Sin Obra -9,680.00 19,360.00 19,360.00 19,360.00 70,675.85 0.00 0.00135,520.00 9,680.00 145,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,520.00 9,680.00 145,200.00 -9,680.00 19,360.00 19,360.00 19,360.00 70,675.85 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 9,680.00 9,680.00 0.00 9,680.00 9,680.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 116,160.00 0.00 116,160.00 -9,680.00 9,680.00 9,680.00 9,680.00 0.00 51,315.85 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00

013 - Peritos Evaluadores 
Catastrales

-34,445.58 51,667.58 51,667.58 51,667.58 311,231.84 0.00 0.00460,418.00 24,666.00 485,084.00

000 - Sin Obra -34,445.58 51,667.58 51,667.58 51,667.58 311,231.84 0.00 0.00460,418.00 24,666.00 485,084.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

460,418.00 24,666.00 485,084.00 -34,445.58 51,667.58 51,667.58 51,667.58 311,231.84 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 24,666.00 24,666.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,860.35 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 394,644.00 0.00 394,644.00 -34,445.58 51,667.58 51,667.58 51,667.58 0.00 241,979.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 32,887.00 0.00 32,887.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,823.41 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 32,887.00 0.00 32,887.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,569.06 0.00 0.00

014 - Jefe de Control 
Tributario

-9,075.00 18,150.00 18,150.00 18,150.00 81,675.00 0.00 0.00127,050.00 9,075.00 136,125.00

000 - Sin Obra -9,075.00 18,150.00 18,150.00 18,150.00 81,675.00 0.00 0.00127,050.00 9,075.00 136,125.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,050.00 9,075.00 136,125.00 -9,075.00 18,150.00 18,150.00 18,150.00 81,675.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 9,075.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 108,900.00 0.00 108,900.00 -9,075.00 18,150.00 18,150.00 18,150.00 0.00 54,450.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00

015 - Asistente Control 
Tributario 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,643.03 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,643.03 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,104.50 8,222.00 123,326.50 0.00 0.00 0.00 0.00 100,643.03 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 8,222.00 8,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,661.00 0.00 98,661.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,217.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,181.84 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,022.19 0.00 0.00

016 - Control Tributario 
Auditor Apremium

-8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 54,349.90 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50

000 - Sin Obra -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 54,349.90 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,104.50 8,222.00 123,326.50 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 54,349.90 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 8,222.00 8,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,661.00 0.00 98,661.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 29,684.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

017 - Contabilidad -14,500.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 65,500.02 0.00 0.00140,000.00 11,000.00 151,000.00

000 - Sin Obra -14,500.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 65,500.02 0.00 0.00140,000.00 11,000.00 151,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 11,000.00 151,000.00 -14,500.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 65,500.02 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 11,000.00 131,000.00 -14,500.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 0.00 45,500.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

018 - Presupuesto -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 160,556.00 0.00 0.00182,000.00 13,000.00 195,000.00

000 - Sin Obra -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 160,556.00 0.00 0.00182,000.00 13,000.00 195,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 13,000.00 195,000.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 160,556.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 121,556.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

019 - Direccion de 
Justicia Municipal

-13,500.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 86,000.00 0.00 0.00140,000.00 10,000.00 150,000.00

000 - Sin Obra -13,500.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 86,000.00 0.00 0.00140,000.00 10,000.00 150,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 10,000.00 150,000.00 -13,500.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 86,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 -13,500.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

020 - Asistente Direccion 
de Justicia Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 3,527.35 0.00 0.00115,104.50 84,223.74 30,880.76

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,527.35 0.00 0.00115,104.50 84,223.74 30,880.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,104.50 84,223.74 30,880.76 0.00 0.00 0.00 0.00 3,527.35 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 8,222.00 8,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,527.35 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,661.00 82,217.20 16,443.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,221.75 7,185.92 1,035.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,221.75 3,042.62 5,179.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

021 - Policias Municipales 0.00 0.00 0.00 0.00 317,879.07 0.00 0.00345,313.50 16,444.00 361,757.50

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 317,879.07 0.00 0.00345,313.50 16,444.00 361,757.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

345,313.50 16,444.00 361,757.50 0.00 0.00 0.00 0.00 317,879.07 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 16,444.00 16,444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,444.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 295,983.00 0.00 295,983.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262,706.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 24,665.25 0.00 24,665.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,484.76 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,665.25 0.00 24,665.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,244.11 0.00 0.00

022 - Administracion de 
Mercado

0.00 0.00 0.00 0.00 98,661.00 0.00 0.0098,661.00 0.00 98,661.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 98,661.00 0.00 0.0098,661.00 0.00 98,661.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

98,661.00 0.00 98,661.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,661.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 98,661.00 98,661.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 98,661.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 98,661.00 98,661.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

023 - Condutor Vehiculo 
Liviano

-8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 72,438.70 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50

000 - Sin Obra -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 72,438.70 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,104.50 8,222.00 123,326.50 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 72,438.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 8,222.00 8,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,661.00 0.00 98,661.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 47,773.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

024 - Gerencia de Unidad 
Municipal de Personal 
UMAP

-18,999.11 37,998.22 37,998.22 37,998.22 21,950.78 0.00 0.000.00 101,116.00 101,116.00

000 - Sin Obra -18,999.11 37,998.22 37,998.22 37,998.22 21,950.78 0.00 0.000.00 101,116.00 101,116.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 101,116.00 101,116.00 -18,999.11 37,998.22 37,998.22 37,998.22 21,950.78 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 33,546.27 33,546.27 0.00 358.11 358.11 358.11 0.00 11,415.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 67,569.73 67,569.73 -18,999.11 37,640.11 37,640.11 37,640.11 0.00 10,535.62 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

025 - Coordinador de 
Logística

-8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.000.00 94,721.00 94,721.00

000 - Sin Obra -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.000.00 94,721.00 94,721.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 94,721.00 94,721.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 94,721.00 94,721.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 60,277.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

026 - Centro de Copiado -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.000.00 94,721.00 94,721.00

000 - Sin Obra -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.000.00 94,721.00 94,721.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 94,721.00 94,721.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 94,721.00 94,721.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 60,277.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES MUNICIPALES -82,222.00 173,555.00 173,555.00 173,555.00 803,442.00 0.00 0.001,250,209.00 60,608.00 1,310,817.00

00 - Sin Sub Programa -82,222.00 173,555.00 173,555.00 173,555.00 803,442.00 0.00 0.001,250,209.00 60,608.00 1,310,817.00

000 - Sin Proyectos -82,222.00 173,555.00 173,555.00 173,555.00 803,442.00 0.00 0.001,250,209.00 60,608.00 1,310,817.00

001 - Gerencia de 
Administración de 
Finanzas

0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00154,000.00 132,000.00 22,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00154,000.00 132,000.00 22,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 132,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

002 - Gerencia de 
Ordenamiento 
Territorial

0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00154,000.00 132,000.00 22,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00154,000.00 132,000.00 22,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 132,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

003 - Gerencia de Obras y 
Servicios Municipales

-13,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 64,029.89 0.00 0.00133,000.00 26,500.00 159,500.00

000 - Sin Obra -13,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 64,029.89 0.00 0.00133,000.00 26,500.00 159,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 26,500.00 159,500.00 -13,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 64,029.89 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 26,500.00 26,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 -13,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00 18,529.89 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

004 - Gerencia de 
Desarrollo Social y 
Economica

-13,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 108,690.86 0.00 0.00154,000.00 33,222.00 187,222.00

000 - Sin Obra -13,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 108,690.86 0.00 0.00154,000.00 33,222.00 187,222.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 33,222.00 187,222.00 -13,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 108,690.86 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 33,222.00 33,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,222.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 -13,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00 63,802.27 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,708.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,958.27 0.00 0.00

005 - Departamento de 
Servicios Generales

0.00 0.00 0.00 0.00 162,222.00 0.00 0.00154,000.00 8,222.00 162,222.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 162,222.00 0.00 0.00154,000.00 8,222.00 162,222.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 8,222.00 162,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162,222.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 8,222.00 8,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Oficial de 
Informacion Publica 
(OIP)

-11,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 43,395.18 0.00 0.00115,104.50 0.00 115,104.50

000 - Sin Obra -11,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 43,395.18 0.00 0.00115,104.50 0.00 115,104.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,104.50 0.00 115,104.50 -11,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 43,395.18 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,661.00 0.00 98,661.00 -11,000.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 33,347.54 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,155.77 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,891.87 0.00 0.00

007 - UMA -9,000.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 92,000.00 0.00 0.00138,000.00 9,500.00 147,500.00

000 - Sin Obra -9,000.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 92,000.00 0.00 0.00138,000.00 9,500.00 147,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,000.00 9,500.00 147,500.00 -9,000.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 92,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 -9,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 59,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

008 - Oficina de la Mujer -9,500.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 85,500.37 0.00 0.00133,000.00 9,500.00 142,500.00

000 - Sin Obra -9,500.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 85,500.37 0.00 0.00133,000.00 9,500.00 142,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 9,500.00 142,500.00 -9,500.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 85,500.37 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 -9,500.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 66,500.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00
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009 - Oficina de la 
Tercera Edad

0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 81,049.70 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50

000 - Sin Obra 0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 81,049.70 0.00 0.00115,104.50 8,222.00 123,326.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

115,104.50 8,222.00 123,326.50 0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 81,049.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 8,222.00 8,222.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 98,661.00 0.00 98,661.00 0.00 8,611.00 8,611.00 8,611.00 0.00 56,384.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,221.75 0.00 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

012 - Tecnico de Turismo -9,500.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 56,721.00 0.00 0.000.00 94,721.00 94,721.00

000 - Sin Obra -9,500.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 56,721.00 0.00 0.000.00 94,721.00 94,721.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 94,721.00 94,721.00 -9,500.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 56,721.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 94,721.00 94,721.00 -9,500.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 56,721.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - Tecnico de Niñez 
Juventud

-8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 5,556.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

000 - Sin Obra -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 5,556.00 0.00 0.000.00 40,000.00 40,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 40,000.00 40,000.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 5,556.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 40,000.00 40,000.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 5,556.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - Tecnico de COAS -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.000.00 94,721.00 94,721.00

000 - Sin Obra -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.000.00 94,721.00 94,721.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 94,721.00 94,721.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 60,277.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 94,721.00 94,721.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 60,277.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS 
PÚBLICOS

-8,611.00 427,994.61 427,994.61 427,994.61 754,793.41 0.00 0.001,538,890.04 125,036.75 1,663,926.79

00 - Sin Sub Programa -8,611.00 427,994.61 427,994.61 427,994.61 754,793.41 0.00 0.001,538,890.04 125,036.75 1,663,926.79

000 - Sin Proyectos -8,611.00 427,994.61 427,994.61 427,994.61 754,793.41 0.00 0.001,538,890.04 125,036.75 1,663,926.79

001 - Departamento de 
Servicios Publicos

-8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 50,786.24 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - Sin Obra -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 50,786.24 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 50,786.24 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 -8,611.00 17,222.00 17,222.00 17,222.00 0.00 41,001.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,964.17 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,820.87 0.00 0.00
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002 - Cementerio 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 52,835.53 0.00 0.0095,499.84 8,221.75 103,721.59

000 - Sin Obra 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 52,835.53 0.00 0.0095,499.84 8,221.75 103,721.59

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 8,221.75 103,721.59 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 52,835.53 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 8,221.75 8,221.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,221.75 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 0.00 44,613.78 0.00 0.00

003 - Aseo Urbano 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 111,500.00 0.00 0.00204,000.00 18,500.00 222,500.00

000 - Sin Obra 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 111,500.00 0.00 0.00204,000.00 18,500.00 222,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

204,000.00 18,500.00 222,500.00 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 111,500.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 204,000.00 18,500.00 222,500.00 0.00 18,500.00 18,500.00 18,500.00 0.00 111,500.00 0.00 0.00

004 - Rastro 0.00 12,875.00 12,875.00 12,875.00 56,124.84 0.00 0.0095,499.84 7,875.00 103,374.84

000 - Sin Obra 0.00 12,875.00 12,875.00 12,875.00 56,124.84 0.00 0.0095,499.84 7,875.00 103,374.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 7,875.00 103,374.84 0.00 12,875.00 12,875.00 12,875.00 56,124.84 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 7,875.00 7,875.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 7,875.00 7,875.00 7,875.00 0.00 56,124.84 0.00 0.00

005 - Mercado 0.00 111,484.37 111,484.37 111,484.37 244,588.04 0.00 0.00504,000.00 90,000.00 594,000.00

000 - Sin Obra 0.00 111,484.37 111,484.37 111,484.37 244,588.04 0.00 0.00504,000.00 90,000.00 594,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,000.00 90,000.00 234,000.00 0.00 46,721.28 46,721.28 46,721.28 2,719.42 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 144,000.00 90,000.00 234,000.00 0.00 46,721.28 46,721.28 46,721.28 0.00 2,719.42 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 64,763.09 64,763.09 64,763.09 241,868.62 0.00 0.00

21100 11-001-01 10 3 Energía Eléctrica 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 64,763.09 64,763.09 64,763.09 0.00 241,868.62 0.00 0.00

006 - Bomberos 0.00 259,302.60 259,302.60 259,302.60 238,958.76 0.00 0.00527,890.36 440.00 528,330.36

000 - Sin Obra 0.00 259,302.60 259,302.60 259,302.60 238,958.76 0.00 0.00527,890.36 440.00 528,330.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

527,890.36 440.00 528,330.36 0.00 259,302.60 259,302.60 259,302.60 238,958.76 0.00 0.00

52110 15-013-01 10 8 Transferencias 
Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

527,890.36 440.00 528,330.36 0.00 259,302.60 259,302.60 259,302.60 0.00 238,958.76 0.00 0.00
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11,667,431.16 1,605,701.64 13,273,132.80 -374,031.00 1,977,688.08 1,977,688.08 1,977,688.08 0.00 5,995,202.93 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2018
Fecha Final: 31/5/2018
Ejercicio: 2018
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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